
UCHWAŁA Nr 3/2021 
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach 

z dnia 19.01.2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach na 2021 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.) 
oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r.  
w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 630). 
 
 

Powiatowa Rada Rynku Pracy w Chojnicach 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

 Przyjmuje się plan pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach na 2021 rok  
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący 
Powiatowej Rady Rynku Pracy 

w Chojnicach 
 

Bogdan Tyloch 



 
Załącznik do Uchwały nr 3/2021 
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach z dnia 19 stycznia 2021 r. 

PLAN  PRACY 
POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY W CHOJNICACH - 2021 ROK 

 

I KWARTAŁ 

Lp. Tematyka uczestnicy uwagi 

1. 
Wykorzystanie środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego  

na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia w 2020 roku 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 

 

2. 
Zaopiniowanie opracowanej przez PUP propozycji podziału środków Funduszu 

Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego, będących w dyspozycji samorządu 
powiatowego w 2021 roku 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
Uchwała 

3. 

Przedstawienie wykazu pracodawców i osób, z którymi Powiatowy Urząd Pracy  
w Chojnicach zawarł umowy w 2020 roku  

(art. 59b ust 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy Dz. U. z 2020 poz. 1409 z późn. zm.). 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
 

4. Działania jednostek samorządu terytorialnego w zakresie rozwiązywania 
problemów bezrobocia 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
Przedstawiciele JST  
z terenu powiatu 

 

5. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia w powiecie chojnickim 
Starosta 

Członkowie PRRP 
Dyrektor PUP 

 

 



 

II  KWARTAŁ 

Lp. Tematyka uczestnicy uwagi 

1. 
Wykorzystanie środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego  

na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia w 2021 roku 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 

 

2. 
Propozycja podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu 
Społecznego na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia  

w II kwartale 2021 r. 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
Uchwała 

3. 
Sytuacja społeczno-gospodarcza w kontekście pełnego i produktywnego 
zatrudnienia w powiecie chojnickim - ocena przedstawicieli organizacji 

pracodawców 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
Przedstawiciele 

organizacji pracodawców 

 

4. Informacja o absolwentach szkół ponadgimnazjalnych rocznika 2020/2021 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
Dyr. Wydziału Oświaty  

i Sportu Starostwa 
Powiatowego  
w  Chojnicach 

 

5. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia w powiecie chojnickim 
Starosta 

Członkowie PRRP 
Dyrektor PUP 

 



 

 

III  KWARTAŁ 

Lp. Tematyka uczestnicy uwagi 

1. 
Wykorzystanie środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego  

na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia w 2021 roku 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
 

2. 
Propozycja podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu 
Społecznego na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia  

w III kwartale 2021 r. 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
Uchwała 

3. Sytuacja społeczno-gospodarcza pracowników  w powiecie chojnickim 
-ocena przedstawicieli związków zawodowych 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
Przedstawiciele 

organizacji związkowych 

 

4. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia w powiecie chojnickim 
Starosta 

Członkowie PRRP 
Dyrektor PUP 

 

5. Sprawy bieżące 
Starosta 

Członkowie PRRP 
Dyrektor PUP 

 

 
 



 

 
 
 

IV KWARTAŁ 

Lp. Tematyka uczestnicy uwagi 

1. 
Wykorzystanie środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego  

na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia w 2021 roku 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 

 

2. 
Propozycja podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu 
Społecznego na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia  

w IV kwartale 2021 r. 

Starosta 
Członkowie PRRP 

Dyrektor PUP 
Uchwała 

3. Opracowanie planu pracy na 2022 rok 
Starosta 

Członkowie PRRP 
Dyrektor PUP 

Uchwała 

4. Opracowanie planu szkoleń członków na 2022 rok 
Starosta 

Członkowie PRRP 
Dyrektor PUP 

 

5. Informacja o stanie i strukturze bezrobocia w powiecie chojnickim 
Starosta 

Członkowie PRZ 
Dyrektor PUP 

 

 


